
Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

P O R T A R I A N2043/2005

~ :;~etoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória,no uso de suas atribuições
~ITárias,

-
RESOLVE:

Art. 12 - Designar o servidor Gelson Toscano de Brito, para exercer a
;,...=:.çãode Pregoeiro da CDV em cumprimentoao que dispõe o Decreto MunicipalnQ
"2.520,de 21 de novembrode 2005.

Art. 22 - A presente portariaentraem vigorna data de 26 de dezembro de
2::35, revogando-seas disposiçõesem contrário.

Vitória(ES), 22 de dezembro de 2005.

8

Rua Fortunato Ramos, 30,4.° andar, Ed Cima Center, Santa Lucia, Vitória, ES, CEP: 29056-020
CNPJ: 31.482.631/0001-18

Fone: (27) 3315-5540, Fax: (27) 3382-3468, E-Mail: cdv@cdvitória.com.br


